Ansprechpartner und Bahnen fiir den Bayernpokal 2024

|2024|(M = Manner/F = Frauen/M = Mixed)

M| F[m]Verein Ansprechpartner Anschrift PLZ [Ort Telefon Mobil Mail Vereinigung
1| Dynamites Schwabach Daniel Kaufmann 0157 / 82806921 |dynamites-schwabach@gmx.de |VFP
Kegelbahn VfL Nirnberg e.V. Salzbrunner Str. 38 | 90473 [NiUrnberg 0911/58669490
1| | KC Dolinstein Ralf Pape 08422 /1717 0176 / 87610489 |papeboys@gmx.de VSAK
Kegelbahn Familie Hartl Briickenstr. 11a 91795 [Dolinstein 08422 / 846
1|1|2 KC Egmating Kathrin Kiermaier 0177 /5519781 |k.kiermaier@gmx.de EBE/ED
Kegelbahn Gemeindehaus Egmating SchloRstr. 19 85658 [Egmating 08095 / 875420
1| | KC Forstern Rudiger Paulmann 08124 /9990 0160 / 5543508 |paulmann.forstern@freenet.de |EBE/ED
Kegelbahn Hirschbachwirt Tadinger Str. 6 85659 |Forstern 08124 / 1593
1| | KC Greding Alexander Lehmair 0176 / 64763062 |lehmair@t-online.de VSAK
Kegelbahn Sportheim TSV Greding Am Hallenbad 4 91171 |Greding 08463 / 605048
1| | KC Isen Michael Dorfler 08083/ 1268 0152 / 38815761 |kegelcharly@t-online.de EBE/ED
Kegelbahn Gasthaus Gipp Hauptstr. 7 84424 |Burgrain 08083 / 303
1| |KC Kirchseeon Thomas Sandkohl 0157 / 88689125 [thomas.sandkohl@hotmail.de EBE/ED
Kegelbahn Schiitzenheim Adler Forstseeoner Str. 10 [ 85614 |Kirchseeon 0160/ 1722040
1|KC Werkvolk 1960 Georgensgmiind Roland Stengel 0175/2369395  |kc-werkvolk@web.de ohne
Kegelbahn Wiesenstralle 15 91166 | Georgensgmiind
|1 Keilschieber TV Leinburg Ricarda Klor 0171 /9939799 |ricarda-kloer@web.de VNPK
Kegelbahn TV Leinburg Nurnberger Str. 49 |91227 {Leinburg 09120/ 444
1| |1 KG Zeil am Main Norbert Neumann 09524 /9610 0175/2925077 |none53@t-online.de ohne
Kegelbahn Zeiler Esszimmer BahnhofstraRe 2 97475 |Zeil am Main
| |1 Klingelneuner-Kegelfreunde 87 Fiirth [Peter Schrembs 0911/ 554779 0179 /5967628 |[Klingelneuner@gmx.de VFP
Kegelbahn SpVgg Nirnberg Neumuhlweg 160 90449 [Nirnberg 0911 /684116
| |1 Kugelhopser Wiirzburg Manfred Horing 0931/273229 0151 /50764211 |Manfred-Hoering@t-online.de Wiirzburg
Kegelbahn Pleichachtal Halle Versbacher Str. 218 | 97078 [Wirzburg-Versbach
1|1|2 Ma ka's so lohng Kempten Petra Selder 08376 /307039 |0163 /6342091 |petra.selder11@googlemail.com [Allgau
Kegelbahn SchloRgaststatte Wagegg Wagegg 1 87490 [Haldenwang 08304 / 490
1|1|1 Scharf-Schieber Marktoberdorf Rolf Schneider 08427 /988577 0172 /9726715 |[schneiderrolf@aol.com Allgau
Kegelbahn Kegelcenter Ostallgau Mihlsteig 30 87616 [Marktoberdorf 08342 / 915375
1| | SKC Gliick auf Waldsassen Patrick Ebert 0171/ 3146630 |patrick.ebert1@gmx.de KVOO
Kegelbahn Ebert's Kegelsportcenter Pfaffenreutherstr. 2 | 95652 |Waldsassen 09632 / 92590
1| |1 SKG Griin WeiRl Hohenberg Reinhard Bottner 09287 / 965599 heike.boettner@freenet.de KVOO
Kegelbahn Kegelhalle Arzberg Schachtweg 8 95659 [Arzberg 09233 /7157843
1| |1 SpG TSV FV Réthenbach/ FCR Gassen{Markus Friedrich 0911 /5755858 |0173 /3944840 |friedrich markus@t-online.de ohne
Kegelbahn TSV Roéthenbach Sulzbacher Str. 12 90552 [Réthenbach 0911 /577130
| |1 SpG Steinhoring/Steinmeir MS Michaela Mller 017171782678 |michimueller18@web.de EBE/ED
Kegelbahn Sportpark Mark Schwaben BGM-Haller-Weg 2 | 85570 |Markt Schwaben 08121/ 4180
1| | |SV Dérfleins Robert Wolf 0171/ 5803959 |robert.wolf.hallstadt@t-online.de |ohne
Kegelbahn Schule Hallstadt Konigshofstr. 3 96103 |Hallstadt
1| |1 TV Kegelbum Hallstadt Sonja Grubert 0951/ 131927 0171/ 1594831 |grubert@bnr-bamberg.de ohne
Kegelbahn Bettelseehalle May-Brose-Str. 1 96103 [Hallstadt




